
 
 

UCHWAŁA NR XLV/351/2021 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta Kraśnik na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kraśnik na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kraśnik 
w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik na rok 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2021 r.

Poz. 5974



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 64 425,00

0,00 0,00

80195 0,00 64 425,00

0,00 0,00

0,00 64 425,00

razem: 0,00 64 425,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 795 838,00

0,00 0,00

75802 0,00 795 838,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 64 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 64 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 64 425,00

bieżące 3 000,00 67 425,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 150 230,00 150 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 35 311 154,00 36 106 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 795 838,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5974



0,00 0,00

0,00 795 838,00

801 0,00 709 450,00

0,00 0,00

80101 0,00 2 850,00

0,00 0,00

0,00 2 850,00

80104 0,00 4 600,00

0,00 0,00

0,00 4 600,00

80195 0,00 702 000,00

0,00 0,00

0,00 702 000,00

852 -6 857,58 0,00

0,00 0,00

85215 -6 857,58 0,00

0,00 0,00

-6 857,58 0,00

854 0,00 29 700,00

0,00 0,00

85417 0,00 29 700,00

0,00 0,00

0,00 29 700,00

855 0,00 36 400,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 795 838,00

Oświata i wychowanie 3 412 345,00 4 121 795,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 500,00 136 500,00

Szkoły podstawowe 298 100,00 300 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 150,00 26 000,00

Przedszkola 2 433 773,00 2 438 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

136 500,00 136 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 400,00 13 000,00

Pozostała działalność 0,00 702 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 702 000,00

Pomoc społeczna 3 066 529,03 3 059 671,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 9 543,75 2 686,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

9 543,75 2 686,17

Edukacyjna opieka wychowawcza 83 178,30 112 878,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 29 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 700,00

Rodzina 855 261,12 891 661,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

627 261,12 627 261,12

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5974



85501 0,00 1 500,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

85502 0,00 34 900,00

0,00 0,00

0,00 34 900,00

razem: -6 857,58 1 571 388,00

0,00 0,00

700 0,00 294 162,00

0,00 0,00

70005 0,00 294 162,00

0,00 0,00

0,00 294 162,00

razem: 0,00 294 162,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 857,58 1 929 975,00

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 19 300,00 20 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 700,00 18 200,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
145 000,00 179 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

145 000,00 179 900,00

bieżące 104 471 089,99 106 035 620,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 017 544,49 2 017 544,49

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 8 691 284,00 8 985 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 161 284,00 2 161 284,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 691 284,00 5 985 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 161 284,00 2 161 284,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego
0,00 294 162,00

majątkowe 28 353 437,00 28 647 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 086 086,00 20 086 086,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 39 567 452,82 39 567 452,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
22 103 630,49 22 103 630,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 172 545 209,81 174 468 327,23

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5974



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 425,00 64 425,00 64 425,00 0,00 64 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 425,00 64 425,00 64 425,00 0,00 64 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 425,00 64 425,00 64 425,00 0,00 64 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 425,00 64 425,00 64 425,00 0,00 64 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 425,00 64 425,00 64 425,00 0,00 64 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 425,00 67 425,00 67 425,00 0,00 67 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

673 030,00 153 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

673 030,00 153 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 643 729,00 2 445 945,00 2 401 600,00 0,00 2 401 600,00 0,00 0,00 44 345,00 0,00 0,00 5 197 784,00 2 197 784,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

7 943 729,00 2 445 945,00 2 401 600,00 0,00 2 401 600,00 0,00 0,00 44 345,00 0,00 0,00 5 497 784,00 2 497 784,00 3 000 000,00 0,00

4 17

przed zmianą 2 138 559,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 2 138 559,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5974



4 643 729,00 2 445 945,00 2 401 600,00 0,00 2 401 600,00 0,00 0,00 44 345,00 0,00 0,00 2 197 784,00 2 197 784,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4 943 729,00 2 445 945,00 2 401 600,00 0,00 2 401 600,00 0,00 0,00 44 345,00 0,00 0,00 2 497 784,00 2 497 784,00 0,00 0,00

10 888 546,00 10 533 546,00 10 183 046,00 7 742 106,00 2 440 940,00 0,00 350 500,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 958 546,00 10 603 546,00 10 183 046,00 7 742 106,00 2 440 940,00 0,00 420 500,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

359 500,00 359 500,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 325 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 500,00 429 500,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 569 928,49 47 668 948,49 42 224 002,00 34 732 434,00 7 491 568,00 4 189 310,00 300 700,00 954 936,49 0,00 0,00 900 980,00 900 980,00 0,00 0,00

-511 960,00 -511 960,00 -493 230,00 -127 090,00 -366 140,00 -8 000,00 -8 730,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 334 200,00 2 334 200,00 2 332 200,00 1 628 400,00 703 800,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 392 168,49 49 491 188,49 44 062 972,00 36 233 744,00 7 829 228,00 4 181 310,00 291 970,00 954 936,49 0,00 0,00 900 980,00 900 980,00 0,00 0,00

27 130 215,00 26 395 215,00 25 465 915,00 21 036 524,00 4 429 391,00 795 000,00 134 300,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

-168 080,00 -168 080,00 -163 730,00 0,00 -163 730,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 356 400,00 1 356 400,00 1 356 400,00 1 356 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 318 535,00 27 583 535,00 26 658 585,00 22 392 924,00 4 265 661,00 795 000,00 129 950,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00

11 722 614,00 11 666 614,00 8 955 223,00 7 730 233,00 1 224 990,00 2 486 501,00 16 400,00 208 490,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

-132 290,00 -132 290,00 -128 710,00 -27 800,00 -100 910,00 0,00 -3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 900,00 172 900,00 172 900,00 172 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 763 224,00 11 707 224,00 8 999 413,00 7 875 333,00 1 124 080,00 2 486 501,00 12 820,00 208 490,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

1 979 717,00 1 979 717,00 1 976 717,00 1 719 717,00 257 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 520,00 -14 520,00 -14 520,00 0,00 -14 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 100,00 94 100,00 94 100,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 059 297,00 2 059 297,00 2 056 297,00 1 813 817,00 242 480,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 469,00 1 797 469,00 1 791 669,00 813 859,00 977 810,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 980,00 -134 980,00 -134 180,00 -70 200,00 -63 980,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 489,00 1 662 489,00 1 657 489,00 743 659,00 913 830,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058 575,00 1 058 575,00 946 849,00 894 949,00 51 900,00 110 526,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 575,00 1 050 575,00 946 849,00 893 149,00 53 700,00 102 526,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 606 476,00 2 606 476,00 2 538 719,00 2 326 222,00 212 497,00 67 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 588 476,00 2 588 476,00 2 520 719,00 2 331 222,00 189 497,00 67 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 207 656,49 1 097 676,49 211 230,00 208 230,00 3 000,00 0,00 140 000,00 746 446,49 0,00 0,00 109 980,00 109 980,00 0,00 0,00

-29 290,00 -29 290,00 -27 290,00 -27 290,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 000,00 704 000,00 702 000,00 0,00 702 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 882 366,49 1 772 386,49 885 940,00 180 940,00 705 000,00 0,00 140 000,00 746 446,49 0,00 0,00 109 980,00 109 980,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 2 138 559,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 2 138 559,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5974



1 259 382,17 931 623,42 635 873,42 354 000,00 281 873,42 295 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 758,75 327 758,75 0,00 0,00

-7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 382,17 931 623,42 635 873,42 361 350,00 274 523,42 295 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 758,75 327 758,75 0,00 0,00

195 950,26 195 950,26 123 000,26 15 000,00 108 000,26 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 350,00 -7 350,00 -7 350,00 0,00 -7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 350,00 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 950,26 195 950,26 123 000,26 22 350,00 100 650,26 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131 761,03 8 131 761,03 5 656 989,77 2 133 542,92 3 523 446,85 0,00 2 474 771,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 857,58 -6 857,58 -67,90 0,00 -67,90 0,00 -6 789,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 124 903,45 8 124 903,45 5 656 921,87 2 133 542,92 3 523 378,95 0,00 2 467 981,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 543,75 374 543,75 94,49 0,00 94,49 0,00 374 449,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 857,58 -6 857,58 -67,90 0,00 -67,90 0,00 -6 789,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 686,17 367 686,17 26,59 0,00 26,59 0,00 367 659,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 388,37 2 120 388,37 966 540,00 930 240,00 36 300,00 120 000,00 49 876,00 983 972,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 120 388,37 2 120 388,37 966 540,00 930 240,00 36 300,00 120 000,00 49 876,00 983 972,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 148,37 1 190 148,37 36 300,00 0,00 36 300,00 120 000,00 49 876,00 983 972,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190 148,37 1 190 148,37 36 300,00 0,00 36 300,00 120 000,00 49 876,00 983 972,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 270 315,30 2 270 315,30 2 021 177,00 1 743 477,00 277 700,00 114 960,00 134 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-344 890,00 -344 890,00 -344 890,00 -261 190,00 -83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 935 725,30 1 935 725,30 1 678 587,00 1 482 287,00 196 300,00 122 960,00 134 178,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 503 720,00 1 503 720,00 1 503 720,00 1 422 820,00 80 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-230 590,00 -230 590,00 -230 590,00 -227 890,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 273 130,00 1 273 130,00 1 273 130,00 1 194 930,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 117,00 188 117,00 73 157,00 69 157,00 4 000,00 114 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 117,00 196 117,00 73 157,00 66 857,00 6 300,00 122 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 300,00 445 300,00 444 300,00 251 500,00 192 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 000,00 -112 000,00 -112 000,00 -31 000,00 -81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 300,00 333 300,00 332 300,00 220 500,00 111 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 831,00 2 319 441,00 1 121 454,00 190 754,00 930 700,00 705 400,00 0,00 492 587,00 0,00 0,00 201 390,00 201 390,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 400,00 36 400,00 36 400,00 23 000,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 231,00 2 355 841,00 1 157 854,00 213 754,00 944 100,00 705 400,00 0,00 492 587,00 0,00 0,00 201 390,00 201 390,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 800,00 21 800,00 21 800,00 0,00 21 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 201 390,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 201 390,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85417

Szkolne schroniska 

młodzieżowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85153 Zwalczanie narkomanii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5974



145 100,00 145 100,00 145 100,00 86 000,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900,00 34 900,00 34 900,00 23 000,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 109 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 066 346,00 3 623 346,00 2 702 615,00 1 716 500,00 986 115,00 767 500,00 72 000,00 81 231,00 0,00 0,00 12 443 000,00 12 443 000,00 0,00 0,00

-73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 -38 000,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 037 846,00 3 594 846,00 2 674 115,00 1 699 500,00 974 615,00 767 500,00 72 000,00 81 231,00 0,00 0,00 12 443 000,00 12 443 000,00 0,00 0,00

15 059 346,00 2 616 346,00 2 520 115,00 1 716 500,00 803 615,00 0,00 15 000,00 81 231,00 0,00 0,00 12 443 000,00 12 443 000,00 0,00 0,00

-73 500,00 -73 500,00 -73 500,00 -38 000,00 -35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 21 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 030 846,00 2 587 846,00 2 491 615,00 1 699 500,00 792 115,00 0,00 15 000,00 81 231,00 0,00 0,00 12 443 000,00 12 443 000,00 0,00 0,00

147 228 885,76 105 256 204,45 88 667 485,03 50 464 906,92 38 202 578,11 9 142 520,00 3 421 025,56 2 746 273,86 78 900,00 1 200 000,00 41 972 681,31 38 972 681,31 3 000 000,00 0,00

-969 557,58 -969 557,58 -919 037,90 -426 280,00 -492 757,90 -8 000,00 -15 519,68 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 828 250,00 2 528 250,00 2 423 250,00 1 679 750,00 743 500,00 8 000,00 70 000,00 27 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

149 087 578,18 106 814 896,87 90 171 697,13 51 718 376,92 38 453 320,21 9 142 520,00 3 475 505,88 2 746 273,86 78 900,00 1 200 000,00 42 272 681,31 39 272 681,31 3 000 000,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

39 667 452,82 39 667 452,82 2 229 810,05 876 609,15 1 353 200,90 17 277,42 37 420 365,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 667 452,82 39 667 452,82 2 229 810,05 876 609,15 1 353 200,90 17 277,42 37 420 365,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 33 591 017,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 33 591 017,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 12 393 000,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 12 393 000,00

przed zmianą 12 393 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 12 393 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5974



Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK  W 2021 ROKU 

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 992 300,00 950 000,00 3 942 300,00

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 1 777 000,00 1 777 000,00

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 1 215 300,00 400 000,00 1 615 300,00

3 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 754 75411 20 000,00 20 000,00

Starostwo Powiatowe w Kraśniku 600 60014 530 000,00 530 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych P 4 321 547,42 2 398 650,00 6 720 197,42

Z 0,00 0,00 0,00

PZ 4 321 547,42 2 398 650,00 6 720 197,42

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu polityki 

społecznej
853 85395 120 000,00 120 000,00

2 Dotacje na dofinansowanie zadań z zakresu utrzymania zieleni 900 90004 5 000,00 5 000,00

3 Dotacje z zakresu ochrony środowiska 900 90019 50 000,00 50 000,00

4 Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków 921 92120 400 000,00 400 000,00

5
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 767 500,00 767 500,00

6
Dotacje przeznaczone na dofinansowanie działalności placówek 

wsparcia dziennego
855 85510 165 000,00 165 000,00

7 Dotacje dla  niepublicznych żłobków 855 85516 540 400,00 540 400,00

8 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 P 114 960,00 114 960,00

Z 8 000,00 8 000,00

PZ 122 960,00 122 960,00

9 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101 795 000,00 795 000,00

10 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80153 17 277,42 17 277,42

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5974



Dział Rozdział

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

11
Dotacja dla przedszkoli niepublicznych (Społecznej Szkoły 

Podstawowej)
801 80103 39 142,00 39 142,00

12 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2 486 501,00 2 486 501,00

13 Dotacja dla przedszkola specjalnego 801 80105 690 384,00 690 384,00

14 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 P 110 526,00 110 526,00

Z -8 000,00 -8 000,00

PZ 102 526,00 102 526,00

15 Dotacja dla szkoły podstawowej niepublicznej 801 80150 67 757,00 67 757,00

16
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85153 72 950,00 72 950,00

17
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 222 800,00 222 800,00

18
Dotacja dla Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej - Atrakcyjna 

remiza strażacka sposobem na atywizację młodzieży (BO)
754 75412 55 000,00 55 000,00

Razem dotacje na 2021 r 7 313 847,42 3 348 650,00 10 662 497,42

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5974



Załącznik Nr 4

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2021 R. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

600 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

60016 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

1
Bezpieczne przejście - budowa solarnej sygnalizacji świetlnej na ul. 

Wyszyńskiego (BO)
55 000,00 55 000,00

2
Budowa mostu na rzece Wyżnicy w ciągu łącznika ul. Suchyńskiej i 

Jagiellońskiej
10 000,00 10 000,00

3 Budowa drogi dojazdowej kategorii KDDG ul. Willowej w Kraśniku 10 000,00 10 000,00

4 Przebudowa chodnika przy ul. Kościuszki 300 000,00 300 000,00

5
Przebudowa wraz z rozbudową drogi kategorii KDDG ul. Żytniej w 

Kraśniku
1 500 000,00 1 500 000,00

6
Budowa i modernizacja dróg gminnych i parkingów na terenie Miasta 

Kraśnik
120 000,00 120 000,00

700 5 197 784,00 300 000,00 5 497 784,00

70005 2 197 784,00 300 000,00 2 497 784,00

1 Nowa Energia dla Kraśnika II 417 000,00 417 000,00

2 Nowa Energia dla Kraśnika III 1 730 784,00 1 730 784,00

3
Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę lokali 

mieszkalnych w budynku wielorodzinnym przy ul. Sikorskiego 2
50 000,00 50 000,00

4 Wydatki na zakup gruntów 0,00 300 000,00 300 000,00

70095 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

1
Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej pod 

nazwą SIM Lubelskie
3 000 000,00 3 000 000,00

750 355 000,00 0,00 355 000,00

75023 355 000,00 0,00 355 000,00

1 Komputeryzacja Urzędu Miasta Kraśnik 50 000,00 50 000,00

2 e-Usługi dla Kraśnika 305 000,00 305 000,00

754 100 000,00 0,00 100 000,00

75412 100 000,00 0,00 100 000,00

1
Modernizacja budynku remizy OSP w Kraśniku wraz z dokumentacją 

projektową i zagospodarowaniem terenu 100 000,00 100 000,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5974



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

801 900 980,00 0,00 900 980,00

80101 735 000,00 0,00 735 000,00

1
Budowa przyszkolnego kompleksu boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej Nr 6 - etap I 680 000,00 680 000,00

2
Otwarta Strefa Aktywności - rewitalizacja placu zabaw przy ZPO nr 1 w 

Kraśniku (BO) 55 000,00 55 000,00

80104 56 000,00 0,00 56 000,00

1
Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 5 w Kraśniku 

(BO) 56 000,00 56 000,00

80195 109 980,00 0,00 109 980,00

1 Mobilne miasteczko ruchu drogowego (BO) 31 700,00 31 700,00

2 Szkolne Centrum Innowacji (BO) 54 980,00 54 980,00

3 Zjazd linowy (tyrolka) przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kraśniku (BO) 23 300,00 23 300,00

851 327 758,75 0,00 327 758,75

85154 327 758,75 0,00 327 758,75

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do 

prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych dla dzieci i młodzieży
327 758,75 327 758,75

855 201 390,00 0,00 201 390,00

85516 201 390,00 0,00 201 390,00

1 Żłobek "Piąteczka" w Kraśniku 201 390,00 201 390,00

900 19 398 068,56 0,00 19 398 068,56

90015 2 017 200,00 0,00 2 017 200,00

1 Modernizacja oświetlenia w mieście Kraśnik II 1 927 200,00 1 927 200,00

2 Budowa oświetlenia na terenie miasta Kraśnik 90 000,00 90 000,00

90095 17 380 868,56 0,00 17 380 868,56

1 Rewitalizacja Miasta Kraśnik 15 875 868,56 15 875 868,56

2 Rozbudowa Infrastruktury wokół Zalewu Kraśnickiego 1 505 000,00 1 505 000,00

921 131 000,00 0,00 131 000,00

92195 131 000,00 0,00 131 000,00

1 Renowacja grobu wojennego na cmentarzu parafialnym w Kraśniku 111 000,00 111 000,00

2
Opracowanie dokumentacji na renowację pomnika 24 Pułku Ułanów 

znajdującego się na terenie Kościoła Parafialnego pw. WNMP
20 000,00 20 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5974



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

926 12 443 000,00 0,00 12 443 000,00

92601 12 443 000,00 0,00 12 443 000,00

1
Modernizacja zdegradowanego obiektu krytej pływalni Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 12 443 000,00 12 443 000,00

OGÓŁEM 41 049 981,31 300 000,00 41 349 981,31

* (BO) - zadania inwestycyjne realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5974


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-14T12:54:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




